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Z MAGISTRATU 
 

JUTRO RUSZA REMONT MOSTU DĘBNICKIEGO  

Już jutro, 7 lipca, rozpoczyna się remont mostu Dębnickiego. Potrwa w 

sumie 5 miesięcy. Największe zmiany w organizacji ruchu drogowego 

planowane są na ok. 3,5 miesiąca. Co ważne, ruch na moście w trakcie remontu 

zostanie utrzymany (po jednym pasie w każdą stronę). Dla pieszych i 

rowerzystów dostępny będzie chodnik z jednej strony.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIŚ ODBYWAJĄ SIĘ PRACE SERWISOWE NA ZAKRZÓWKU 

Park Zakrzówek, jak każdy inny obiekt infrastruktury (np. plac zabaw), 

musi podlegać bieżącemu utrzymaniu i pracom serwisowym. Takie działanie, z 

racji okienka pogodowego i niższej temperatury, jest dziś prowadzone na 

basenie o głębokości 120 cm. Ze względu na bezpieczeństwo użytkowników 

zdecydowano o regularnym serwisowaniu kąpieliska – w każdy poniedziałek. 

Akweny będą zatem otwarte od wtorku do niedzieli. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW BĘDZIE ZAPOBIEGAŁ WADOM WZROKU U DZIECI  

Miasto przygotowało program polityki zdrowotnej w zakresie wczesnego 

wykrywania wad wzroku u dzieci. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKÓW I MAŁOPOLSKA – NAJLEPSZY CEL PODRÓŻY! 

Dziś na dziedzińcu Zamku Królewskiego na Wawelu odbyła się 

konferencja prasowa „Małopolska i Kraków dobrze wykorzystali swoją szansę!”. 

Uczestnicy spotkania rozmawiali o działaniach promocyjnych i inicjatywach, 

które korzystanie wpływają na stan krakowskiej i małopolskiej turystyki. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273037,26,komunikat,przed_nami_remont_mostu_debnickiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273297,2163,komunikat,dzis_odbywaja_sie_prace_serwisowe_na_zakrzowku.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273249,202,komunikat,krakow_bedzie_zapobiegal_wadom_wzroku_u_dzieci_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKOWSCY ÓSMOKLASIŚCI JAK CO ROKU ŚWIETNIE ZDAJĄ EGZAMINY 

Znamy już wyniki egzaminów ósmoklasisty w całej Polsce. Podobnie jak 

w poprzednich latach uczniowie z Krakowa osiągnęli bardzo wysokie wyniki, a 

ich rezultaty nieustannie należą do najlepszych nie tylko w Małopolsce, ale i w 

skali całego kraju. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BLANKA, DANZEL I MIKOŁAJ REY W WAKACYJNYM POCIĄGU „DAJ SIĘ 

UGOŚCIĆ! 

W sobotę, 8 lipca, na trasę wyrusza drugi z czterech wakacyjnych 

pociągów „Daj się ugościć!”. Start w Warszawie Wschodniej punktualnie o 9.33, 

a na trasie postoje w Kielcach, Krakowie i Tarnowie. Późnym popołudniem 

pociąg dotrze do Nowego Sącza, gdzie zakończy swój bieg. Na pokładzie m.in. 

jedna z najbardziej rozchwytywanych piosenkarek tego lata: Blanka oraz słynny 

kucharz Mikołaj Rey, a także Danzel, Oskar Cyms, sportowcy i… kandydaci 

ubiegający się o tytuły Miss Supranational i Miss Polski 2023! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POZNAJ SPOSOBY NA OSZCZĘDZANIE WODY 

Zmiany klimatu mają ogromny wpływ na światowe zasoby wody i na jej 

dostępność w różnych obszarach świata. Zdarza się, że z deficytami wody pitnej 

mierzą się już gminy w Polsce. Chociaż problem ten obecnie nie dotyczy 

Krakowa, warto już teraz poznać sposoby na oszczędzanie wody, co sprzyja nie 

tylko klimatowi, ale także przynosi realne oszczędności finansowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPOTKAJMY SIĘ NA ROZSTAJACH! W (ETNO)KRAKOWIE 

Trwa jubileuszowa XXV edycja festiwalu EtnoKraków/Rozstaje. To 100 

artystów międzynarodowej sceny, 20 koncertów, muzyka z trzech kontynentów 

w niezwykłych, historycznych lokalizacjach, warsztaty muzyczne, tradycyjnego 

rzemiosła, a także noce pieśni i noce tańca pod gołym niebem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DOFINANSOWANIE NA REMONT KAPLICZKI PRZY UL. GRUSZCZYŃSKIEGO 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273309,31,komunikat,krakow_i_malopolska___najlepszy_cel_podrozy_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273282,26,komunikat,krakowscy_osmoklasisci_jak_co_roku_swietnie_zdaja_egzaminy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272710,26,komunikat,na_tory_wyruszaja_wakacyjne_pociagi__daj_sie_ugoscic__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273299,2163,komunikat,poznaj_sposoby_na_oszczedzanie_wody.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273302,33,komunikat,spotkajmy_sie_na_rozstajach__w__etno_krakowie.html
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32 tysiące złotych dofinansowania z budżetu województwa małopolskiego 

zostanie przekazanych na remont kapliczki przy ul. Włodzimierza 

Gruszczyńskiego w Swoszowicach. To wynik otwartego konkursu „Kapliczki 

Małopolski 2023”, w którym wziął udział Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAGŁOSUJ NA KRAKÓW W KONKURSIE MAGAZYNU WANDERLUST  

Stolica Małopolski kolejny rok z rzędu otrzymała nominację w konkursie 

brytyjskiego magazynu Wanderlust. Na Kraków można zagłosować w kategorii 

najatrakcyjniejszego europejskiego miasta. Polska zaś ubiega się o tytuł 

najatrakcyjniejszego kraju w Europie. Internauci mogą głosować za 

pośrednictwem strony Wanderlust Travel Awards. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OTWARCIE WYSTAWY STAŁEJ „FORT JUGOWICE. DZIEDZICTWO MIEJSCA”  

Dziś, 6 lipca w Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego przy ul. Fortecznej 

28 zostanie otwarta ekspozycja poświęcona historii i tradycji południowych 

obszarów Krakowa, a także Twierdzy Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PRZED NAMI 36. ULICA FESTIVAL  

Kraków i miasta Małopolski po raz kolejny staną się wielką sceną dla 

teatrów z całej Europy. 36 edycja międzynarodowego festiwalu teatrów 

ulicznych ULICA Festival rozpoczęła się dziś, 6 lipca i potrwa do 9 lipca. 

Przewodzić jej będzie hasło: „Radość z odzyskanego podwórka”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KOLEJNA EDYCJA ZGŁOSZEŃ DO PRESTIŻOWYCH KRAKOWSKICH NAGRÓD 

Nagrody Miasta Krakowa, których tradycja sięga XVI w., są wyrazem 

uznania dla dokonań krakowian, którzy pracują na rzecz rozwoju i wzmacniania 

twórczego oraz naukowego potencjału miasta. Do przyszłego piątku, 14 lipca 

trwa etap zgłoszeń do tegorocznej edycji konkursu. Kto powinien zostać 

uhonorowany tym prestiżowym wyróżnieniem? 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! DESZCZ NAGRÓD DLA SPEKTAKLU „JAK NIE ZABIŁEM SWOJEGO OJCA…” 

W REŻYSERII MATEUSZA PAKUŁY 

https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/273278,2324,komunikat,dofinansowanie_na_remont_kapliczki_przy_ul__gruszczynskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273267,31,komunikat,zaglosuj_na_krakow_w_konkursie_magazynu_wanderlust.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273035,33,komunikat,otwarcie_wystawy_stalej__fort_jugowice__dziedzictwo_miejsca_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272970,33,komunikat,przed_nami_36__ulica_festival.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272245,29,komunikat,kolejna_edycja_zgloszen_do_prestizowych_krakowskich_nagrod_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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W piątek, 30 czerwca, poznaliśmy werdykt 29. Ogólnopolskiego Konkursu 

na Wystawienie Polskiej Sztuki Współczesnej. Do finału zostało 

zakwalifikowanych czternaście spektakli, które zostały ocenione przez jury w 

składzie: Marcin Hycnar, Kamil Kopania, Mariusz Malec, Anna Sroka-Hryń i Anna 

Wieczur (przewodnicząca). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PODZIWIAJ ZACHÓD SŁOŃCA ZE SZCZYTU KOPCA KOŚCIUSZKI  

Ruszyła wakacyjna akcja, w ramach której turyści i mieszkańcy mogą 

odwiedzać kopiec także wieczorową porą. Zwiedzający mają okazję podziwiać 

zachody słońca oraz panoramę Krakowa po zmroku ze szczytu kopca Kościuszki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REHABILITACJA PACJENTÓW ZE ZNACZNYM STOPNIEM 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

Ośrodek Rehabilitacji Dziennej w Szpitalu Ortopedicum przy ul. Koło 

Strzelnicy 3 zaprasza na rehabilitację pacjentów posiadających orzeczenie o 

znacznym stopniu niepełnosprawności, którzy mają prawo do świadczeń opieki 

zdrowotnej poza kolejnością. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 550. ROCZNICA DRUKARSTWA W POLSCE 

W tym roku przypada 550. rocznica narodzin drukarstwa w Polsce, która 

jest ściśle związana z Krakowem - kolebką „czarnej sztuki” w naszym kraju. Z 

tej okazji miasto Kraków przygotowało okolicznościowy logotyp komunikujący 

rocznicę. Logotyp wraz z księgą znaku jest dostępny do pobrania linku poniżej. 

Mogą z niego swobodnie korzystać wszelkie osoby, organizacje i instytucje 

organizujące wydarzenia związane z rocznicą. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! LINIE SEZONOWE I REKREACYJNE – ROZKŁAD JAZDY NA WEEKEND 

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród 

zoologiczny i Ojców – wszędzie tam 8 i 9 lipca dojedziemy specjalnymi liniami 

sezonowymi i rekreacyjnymi. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273270,33,komunikat,deszcz_nagrod_dla_spektaklu__jak_nie_zabilem_swojego_ojca___w_rezyserii_mateusza_pakuly.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272642,1878,komunikat,podziwiaj_zachod_slonca_ze_szczytu_kopca_kosciuszki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273277,202,komunikat,rehabilitacja_pacjentow_ze_znacznym_stopniem_niepelnosprawnosci.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273300,33,komunikat,550__rocznica_drukarstwa_w_polsce_.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA S52: ZMIANY NA UL. JURAJSKIEJ I NA ZIELONKI 

5 lipca wprowadzono zmiany w organizacji ruchu drogowego na ulicach 

Jurajskiej i Na Zielonki. Mają one związek z budową północnej obwodnicy 

Krakowa, trasy szybkiego ruchu nr S52. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LINIA NR 704 – DODATKOWY PRZYSTANEK W REJONIE UL. CYSTERSÓW 

Już w najbliższą sobotę, 8 lipca, zostanie uruchomiony nowy, tymczasowy 

przystanek dla zastępczej linii autobusowej nr 704. Będzie on zlokalizowany na 

ul. Mogilskiej, przed skrzyżowaniem z ul. Cystersów, w kierunku ronda 

Mogilskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK  

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 13:00 - briefing podsumowujący prace na Serafie, „Bieżanów pod ochroną. Prace 

na rzece Serafie zakończone”, zbiornik Bieżanów  

 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273288,26,komunikat,linie_sezonowe_i_rekreacyjne___rozklad_jazdy_na_weekend.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/273275,2316,komunikat,budowa_s52__zmiany_na_ul__jurajskiej_i_na_zielonki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273248,26,komunikat,linia_nr_704___uruchomienie_dodatkowego_przystanku.html

